Comissão Permanente de
L ic i tação

FL_____________

Construi r

EXTRATO DE 2º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 050-2023

DISPENSA Nº 009-2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 046/2023

CONTRATANTE: CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

DO EXTREMO SUL DA BAHIA

CNPJ: 11.175.842/0001-09

CONTRATADO: B. EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA

CNP: 03.009.775/0001-16

OBJETO: O PRESENTE TERMO DE APOSTILAMENTO TEM COMO OBJETO A

ALTERAÇÃO DO CONTRATO N° 050-20223, EM SUA CLÁUSULA SETIMA - DA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, COM MODIFICAÇÕES PARA ACRÉSCIMO E

SUPRESSÃO DE RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS INICIALMENTE PREVISTOS NO

INSTRUMENTO CONTRATUAL, CONFORME AS SEGUINTES DOTAÇÕES.

DOTAÇÃO(ÕES) ORÇAMENTÁRIA(S) DESTINÁRIA(S):

01 - CONSÓRCIO PÚBLICO - CONSTRUIR

4.006 - FORTALECIMENTO DAS CADEIAS PRODUTIVAS

4.002 - GESTÃO DAS AÇÕES ADMINISTRATIVAS

3.3.90.39.02 - LOCACAO DE VEICULOS

DATA: 02 DE MAIO DE 2024

MANRICK GREGORIO PRATES TEIXEIRA
PRESIDENTE

		2024-06-07T11:00:53-0300